
 
 1 / 2 

 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 967 

ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu głównego oraz Komisji przedmiotowych 
konkursu „O złoty indeks Politechniki Śląskiej” 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w związku § 2 Regulaminu konkursu „O złoty indeks Politechniki 
Śląskiej”, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/16/17 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu „O złoty indeks Politechniki Śląskiej” (Monitor Prawny PŚ z 2017 r. 
poz. 49, z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komitet główny konkursu „O złoty indeks Politechniki Śląskiej” w edycji 2023/2024 

w następującym składzie: 

przewodniczący: – prof. dr hab. inż. Wojciech Szkliniarz (RD) 

członkowie: – dr hab. inż. Krzysztof Simiński, prof. PŚ (RAu) 

 – dr hab. inż. Tomasz Krawczyk, prof. PŚ (RCh) 

 – dr hab. inż. Danuta Michczyńska, prof. PŚ (RIF) 

 – dr inż. Piotr Słanina (RMS) 

sekretarz: – mgr Grażyna Maszniew (RD1) 

2. Powołuje się Komisje przedmiotowe konkursu „O złoty indeks Politechniki Śląskiej” w edycji 2023/2024 
w następującym składzie: 

1) w dziedzinie matematyki: 

przewodniczący: – dr inż. Piotr Słanina (RMS) 

członkowie: – dr inż. Marcin Adam  (RMS) 

 – dr inż. Agnieszka Bier (RMS) 

 – dr inż. Rafał Brociek (RMS) 

 – mgr Roman Kluger  (RMS) 

 – mgr inż. Martyna Maciaszczyk (RMS) 

 – dr inż. Roksana Słowik (RMS) 

 – dr Michał Różański (RMS) 

 – dr inż. Witold Tomaszewski (RMS) 

 – dr inż. Marek Żabka (RMS) 

sekretarz: – mgr inż. Ewelina Domalik (RMS) 

2) w dziedzinie fizyki: 

przewodnicząca: – dr hab. inż. Danuta Michczyńska, prof. PŚ (RIF) 

członkowie: – dr inż. Piotr Duka (RIF) 

 – dr hab. inż. Lucyna Grządziel, prof. PŚ (RIF) 



 
 2 / 2 

 

 – mgr inż. Maksymilian Jędrzejowski (RIF) 

 – dr inż. Anna Michalewicz (RIF) 

 – dr hab. inż. Adam Michczyński, prof. PŚ  (RIF)  

 – dr hab. inż. Jarosław Sikorski, prof. PŚ (RIF) 

 – dr Barbara Solecka (RIF) 

 – dr hab. Anna Starczewska, prof. PŚ (RIF) 

sekretarz: – dr inż. Bartłomiej Toroń (RIF) 

3) w dziedzinie chemii: 

przewodniczący: – dr hab. inż. Tomasz Krawczyk, prof. PŚ (RCh) 

członkowie: – dr hab. inż. Grzegorz Dzido, prof. PŚ (RCh) 

 – dr inż. Anna Korytkowska-Wałach (RCh) 

 – dr inż. Anna Kuźnik (RCh) 

4) w dziedzinie informatyki: 

przewodniczący: – dr hab. inż. Krzysztof Simiński, prof. PŚ (RAu) 

członkowie: – dr inż. Daniel Kostrzewa (RAu) 

 – dr inż. Alina Momot (RAu) 

 – dr inż. Robert Tutajewicz (RAu) 

 – dr inż. Aleksandra Werner (RAu) 

 – dr inż. Jacek Widuch (RAu) 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


